stbaiin

Kaffee, Kiiche und Kultur

Mittagstisch

Montag, 23.06.2025
Gebratene Drillinge mit Krduterquark
und frischem Salat mit Anna-Leine-Hausdressing
(8

Dienstag, 24.06.2025
Lasagne ,,Bolognese”

(15, a1, g,1)
Mittwoch, 25.06.2025
Thiiringer Bratwurst
mit Kartoffel-Salat und Senf
(1,8,15,8])

Donnerstag, 26.06.2025
Bunter Gemiiseteller mit Hihnchenbruststreifen,

Salzkartoffeln und Sauce Hollandaise
(.1, 8)
Freitag, 27.06.2025
Paniertes Seelachsfilet

an Kartoffelstampf, dazu Gurkensalat
(a1, ¢,d, g1, 1)

Pasta Gericht der Woche
Spaghetti

8,90 €

8,00€

8,90 €

8,90 €

8,90€

8,90€

mit gebratenen griinem Spargel, Cocktailtomaten und Rotes Pesto,

Rucola und Grana Padano
(2,3,15,a1,¢,8,1)

Angaben zu Allergenen und Zusatzstoffen liegen fiir Sie am Tresen aus



